西安知微传感技术有限公司
P1130 单轴扫描模组
数据手册
P1130 单轴扫描模组 V1.5
2
P1130 单轴扫描模组数据手册
P1130单轴扫描模组是基于MEMS微振
镜设计的一款单轴扫描模组。其内部集成了

P1130A 50°
P1130B 55°
订货信息
请联系本公司订购
联系方式：
电话：029-81120961
网址：www.zhisensor.com
P1130单轴扫描模组 V1.5
19
修订记录
 修订记录积累了每次文档更新的说明。最新版本的文档包含以前所有文档版
本的更新内容。
修订日期 版本 修订说明
2017-4-28 V1.0 第 1 次版本发布
2017-5-8 V1.1 增加产品型号说明
2017-9-5 V1.2
2.6.2 节：修改了 P1130 输入电压与功耗表。
2.7.4 节：修改了 P1130 功耗与角度关系图。
3.1.2 节：增加了修正零位标志脉冲功能。其
余小节序号依次后移。
3.1.4 节：增加了系统故障代码 03h。
2017-11-15 V1.2.1 2.5 节：修改 P1130 工作温度。
2017-12-20 V1.3
2.2 节：修改 P1130 机械特性。
3.2.2 节：修改结构尺寸图。
2018-9-30 V1.4
修改了容易导致混淆的描述
限制特殊的应用场景
添加了注意部分内容
2018-10-24 V1.4 2.1 节：限制了 I/O 的电流
2019-02-20 V1.5
增加了名词解释
3.1.2 节：详细并举例说明了参数配置过程
P1130单轴扫描模组 V1.5
20